ORDIN  DE  PLATA nr. 41033 DATA EMITERII 05.12.2025 00:00:00 TIP.DOC. 4

PLATITI 25500.00 LEI Douazeci si Cinci Mii Cinci Sute lei 00 bani

PLATITOR (R) IS POSTA MOLDOVEI  Cod IBAN MD36ML000000000225183434

CODUL FISCAL 1002600023242

PRESTATORUL PLATITOR BC'Moldindconbank'S.A. CODUL BANCII

MOLDMD2X

BENEFICIAR (R) SERVICIUL TEHNOLOGII INFORMATIONALE AL MAI Cod IBAN MD64TRPCAA518410A00597AA